
Dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu 2016. gada 30. novembrī. Elektroniskā dokumenta 

Nr.RD613670AG0030 

 
 

RĪGAS DOME 
 

Rātslaukums 1, Rīga, LV-1539, tālrunis 80000800, fakss 67026184, e-pasts: riga@riga.lv 
 

LĒMUMS 
 

Rīgā 

29.11.2016.                     Nr.4559 

               (prot. Nr.84, 20.§) 

 

 

Par grozījumiem Rīgas domes 04.11.2014. lēmumā Nr.1735 “Par zemesgabala 

Krēgermuižas ielā 2 lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu, lokālplānojuma teritorijas 

robežas un darba uzdevuma apstiprināšanu” 

 

 

Pamatojoties uz Teritorijas attīstības plānošanas likuma 23.panta ceturto daļu un 

24.pantu, Ministru kabineta 14.10.2014. noteikumu Nr.628 “Noteikumi par pašvaldību 

teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 75. un 78.punktu, saskaņā ar Rīgas domes 

20.12.2005. saistošajiem noteikumiem Nr.34 “Rīgas teritorijas izmantošanas un apbūves 

noteikumi” un ņemot vērā SIA “HADU Investments” un SIA “NAKONA” 11.10.2016. 

iesniegumu, Rīgas dome nolemj: 

 

Izdarīt Rīgas domes 04.11.2014. lēmumā Nr.1735 “Par zemesgabala Krēgermuižas 

ielā 2 lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu, lokālplānojuma teritorijas robežas un darba 

uzdevuma apstiprināšanu” šādus grozījumus: 

 

1. Aizstāt lēmuma pamatojuma daļā vārdus un skaitļus “Ministru kabineta 

16.10.2012. noteikumu Nr.711 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas 

dokumentiem” 27., 29. un 76.punktu” ar vārdiem un skaitļiem “Ministru kabineta 

14.10.2014. noteikumu Nr.628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas 

dokumentiem” 34., 75. un 76.punktu”. 

 

2. Papildināt lēmuma pamatojuma daļu aiz skaitļiem “07.04.2014.” ar vārdiem un 

skaitļiem “, kā arī 11.10.2016.”. 

 

3. Izteikt ar 3.punktu apstiprināto lokālplānojuma teritorijas robežu un darba 

uzdevumu jaunā redakcijā. 

 

 

Domes priekšsēdētājs N.Ušakovs 

 

 

Šehovcova 67102847 


